X. A n  idem sit constituendum de gratiis et Indulgenliis, quae 
sunt concessae Confraternicaiibus erectis a F ratribus Calceatis aut 
Discalceatis Ordinis B . M . V. de Monte Carmelo?

XI. A n  constet de authenticitate Indulgentiae P lenariae, quae 
concessa fertur pro unaquaque feria  ąuarta cum syue anni liebdoma-
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dae christifidehbus n s i ta n tm is  ecclesiam O rdim s P  M . V. de Monte 
Carmelo?

XIr. A n  condet de authentLitate Indulgem iae P lenariae, quae 
iraditur concessa ab Ilonorio I I I  et Nicolao I V  pro unaguague rCkni 
die, m  (jua visiietur eccleda Ordmis pm edicti?

X III A u  omnibus confessariis ab Ordtnario approbati" indulta  
su  facultas imperhendt AbsoUduneni generałem confrutnbus et con- 
sororibus I i  M. V. de Monte Carmelo in  articulo moriis constiiutis, 
guoties deficiat sacerdos polestate prueditus m unia directoris Confra- 
terndatis exercendi?

Emi et Rmi Pacres in Congregatione Generali habitu in Paiatio 
Apostolico Yaticano die 26 Martii 1887 rescripserunt:

Ad I. Negatwe, sed benedictio danda est ivxta  fo n n u L m  prac- 
scriptam, ad normam Decreti 18 A ugusti 1868.

Ad II. Kegatioe.
Ad III, Affirmative.
Ad IY. Affirm atw e ad 1 partem • Negatwe ad 2, nisi ex spcciali

Indulto  S  8edis>, et ea formuła, g u m  'in eodeni conceditur, et ad men-
tcm. M ens est ut gui sacerdotes u iim tur Indulto Apostolico induendi 
chnstiftdeles guingite scapidariuus non benedicant scapuluria nisi ea 
sin t distlnda, id est vere guingue seapularui, siue tohdem, sive duobus 
tantum fun icu lis unita , et Ud ut cuiuslibet scapularis pars una ab 
huntens, aha vero a pectore peudoat, non nero unum  tantum  scapn- 
lare in guo assuantur dwersi coloris panniculi, prout ab hac s. Con- 
grtgahone tam cautum est.

Ad Y. Negatwe.
Ad VI. Negatioe.
Ad VII. Negative.
Ad VIII. Afftrmatioe ex Brevi BU Papae BK 30 la n u a ru  1858 

p io  Confraterniiate SSrnae Trinltatis, et ex B rcvi eiusdem Pontificis 
15 Ia n u a rii 1855 pro Confrateniltate B . Al. V. de Monte Carmelo; 
et supplicandum SSino pro extensione Itm u lti ad Confratemilatem B . 
M. V. a sep tern Dolortbus.

Ad IX. Affirm atwe, facto verbo cum SSmo.
Ad X. Affirmatwe.
Ad XI. E x  deductis non constare n isi de Indulycntia  P lenaria  

' m  una ex ąuariis feriis cumshbct mensie et iuzta  modum exprcssum  
in  B rcvi B encdid i X I I I  »Alias pro parte« 4 M artii 1727.

Ad XII. Negatwe, sed Indulgentia  Plenaria in casu ita m telli- 
genda est, u t se^iel in  anno tantum ab unoguogue christifideU acguiri
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possii, sicut in ima Maceralen. 15 M artL  1952 Confraternitatis SSm ae  
Trinitatis.